TỈNH ỦY LÂM ĐỒNG

BAN TUYÊN GIÁO

*

   ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

     Lâm Đồng, ngày 21 tháng 3 năm 2022

Số 489 - CV/BTGTU
Tuyên truyền, hưởng ứng Giải báo chí

 “Vì sự nghiệp Đại đoàn kết toàn dân tộc”

Kính gửi:   - Ban Tuyên giáo các huyện ủy, thành ủy, đảng ủy trực

thuộc Tỉnh ủy,

-  Ban Tuyên giáo (Tuyên huấn) Mặt trận Tổ quốc và các

đoàn thể chính trị -xã hội tỉnh,

- Báo Lâm Đồng, Hội Nhà báo; Đài Phát thanh - Truyền

hình Lâm Đồng và Tạp chí Lang Bian.

Giải báo chí “Vì sự nghiệp Đại đoàn kết toàn dân tộc” lần thứ XV, năm

2021-2022 (Gọi tắt là Giải) do Ban Thường trực Ủy ban Trung ương Mặt trận Tổ

quốc Việt Nam phối hợp với Ban Tuyên giáo Trung ương và Hội Nhà báo Việt

Nam tổ chức. Các tác phẩm đạt Giải sẽ được trao thưởng vào dịp Kỷ niệm 92 năm

Ngày thành lập Mặt trận Dân tộc Thống nhất Việt Nam - Ngày truyền thống Mặt

trận Tổ quốc Việt Nam (18/11/1930-18/11/2022).

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Thường trực Tỉnh ủy tại Công văn số 1328-

CV/TU ngày 11/3/2022, Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy đề nghị các địa phương, đơn vị

tổ chức tuyên truyền bằng nhiều hình thức nhằm phổ biến rộng rãi đến toàn thể hội

viên Hội Nhà báo, các nhà báo chuyên nghiệp, công tác viên và cán bộ, đảng viên,

hội viên tích cực hưởng ứng, tham gia Giải.

Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy gửi kèm Thể lệ Giải báo chí “Vì sự nghiệp Đại

đoàn kết toàn dân tộc” lần thứ XV, năm 2021-2022.

Nơi nhận:
- Ban Tuyên giáo Trung  ương  (B/c),

- Ủy ban Trung ương MTTQ Việt Nam (B/c),

- Thường trực Tỉnh ủy ( B/c),

- Lãnh đạo Ban,

- Như kính gửi,

- Lưu VPTU.

K/T TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN THƯỜNG TRỰC

Trần Trung Hiếu

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-03-21T10:04:18+0700
	Việt Nam
	Trần Trung Hiếu<hieutt@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-03-21T10:28:31+0700
	Việt Nam
	Ban Tuyên giáo<btgtu@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!